Администрация

муниципального образования

Алексеевский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.03.2016г
	№
	26-п

                 с. Алексеевка
О постановке на баланс администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет многоконтурного земельного участка, с  кадастровым номером 56:31:0000000:1424
        В соответствии с  Федеральным законом от 14.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь решениями Ташлинского районного суда Оренбургской области от 2014 года, Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
        1. На основании  свидетельства о государственной регистрации права Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области поставить на баланс администрации муниципального образования Алексеевский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области многоконтурный земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельхозиспользование, площадь 3 801 000 кв.м, адрес ( местоположения) объекта: Оренбургская область, р-н Ташлинский, с/с Алексеевский, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:31:0000000. Кадастровая стоимость многоконтурного земельного участка: 6 637 306,25 руб.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории, бухгалтера администрации сельсовета  (Акимова Н.В.)
    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                  Н.В.Соколенко
Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии администрации сельсовета, в дело.